____________________	№ 0027
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок подготовки доклада Губернатора Свердловской области о фактически достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Свердловской области и их планируемых
значениях на трехлетний период, утвержденный постановлением
Правительства Свердловской области от 26.12.2012 № 1588‑ПП

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 августа 2012 года № 1199 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2015 № 1270 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 3 к Порядку подготовки доклада Губернатора Свердловской области о фактически достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Свердловской области и их планируемых значениях на трехлетний период, утвержденному постановлением Правительства Свердловской области от 26.12.2012 № 1588‑ПП «О Порядке подготовки доклада Губернатора Свердловской области о фактически достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной власти Свердловской области и их планируемых значениях на трехлетний период» («Областная газета», 2012, 29 декабря, № 597–601) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 14.02.2013 № 161‑ПП, от 14.03.2013 № 313‑ПП, от 18.12.2013 № 1575‑ПП, от 25.06.2014 № 531‑ПП, от 20.01.2015 № 21‑ПП и от 29.01.2016 № 60-ПП, следующее изменение:
дополнить пунктом 3-1 следующего содержания:
	«
	3-1.
	Уровень содействия развитию конкуренции на основе стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации
	процентов
	Министерство инвестиций и развития Свердловской области

	Ь

	».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области – Министра финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области	Д.В. Паслер
2
[bookmark: _GoBack]